
   
 

   
 

                                                                                                                                             TVIRTINU  

                                                                                                                                Dekanė  

                                                                                                                         Vaiva Juškienė  

 VILNIAUS KOLEGIJA  

PEDAGOGIKOS FAKULTETAS  

AKADEMINIŲ SKOLŲ TVARKARAŠTIS  

2023/2024 m. m. rudens semestro  

 

Eil. 

Nr. 

Dėstytojo 

vardas, 

pavardė 

Data Laikas Vieta Pastabos 

1.  
Doc. dr. Renata 

Kondratavičienė 

2024-03-22 

2024-03-29 

2024-05-03 

2024-06-07 

 

11.45–13.15 320 aud.  

2.  Lina Pečiulienė 

2024-02-13 

2024-03-20 

2024-05-08 

2024-06-05 

11:45-13:15 

11:45-13:15 

13:30-15:00 

11:45-13:15 

Pagal 

susitarimą 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti 

prieš dvi darbo 

dienas 

3.  
Edita Kristina 

Kaurynienė 

2024-03-04 

2024-04-08 

2024-06-03 

14.30-15.00 
Pagal 

susitarimą 

Prieš tai, tartis su 

dėstytoja dėl 

susitikimo.  

4.  
Dalia Kačinaitė-

Vrubliauskienė 

2024-02-26 

2024-03-27 

2024-04-22 

2024-05-22 

08:00–9.30 

08:00–9.30 

08:00–9.30 

08:00–9.30 

Pagal 

susitarimą 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti 

prieš dvi darbo 

dienas 

5.  Janina Čižikienė 

2024-03-19 

2024-04-23 

2024-05-21 

2024-06-04 

13.30-15.00 

8.00-9.30 

8.00-9.30 

Pagal 

susitarimą 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti 

prieš dvi darbo 

dienas 

 

6.  Rasa Seiliuvienė 

2024-02-26 

2024-03-25 

2024-04-29 

2024-05-27 

8.00-17.00 

Pagal 

susitarimą 

 

Prieš tai, tartis dėl 

laiko susitikimo 

7.  Gabrielė Kizytė 

2024-02-21 

2024-03-20 

2024-04-17 

2024-05-22 

10:00-11:30  
Pagal 

susitarimą 

Iš anksto informuoti 

el. paštu  



   
 

   
 

8.  
Jūratė 

Makauskienė 

2024-02-20 

2024-03-19 

2024-04-23 

2024-05-21 

8.00- 9.45 
Pagal 

susitarimą 

Iš anksto informuoti 

el.paštu 

9.  
Asta 

Januškevičiūtė 

2024-02-15 

2024-03-21 

2024-04-11 

2024-05-02 

17:00-18:30  

17:00-18:30 

8:00-9:30 

8:00-9:30 

Pagal 

susitarimą 

Iš anksto informuoti 

el. paštu  

10.  Vaiva Juškienė  

2024-02-27 
2024-03-14 
2024-04-22 
2024-05-16 

 311 kab. 

Iš anksto tartis dėl 

tikslaus laiko 

el.paštu   

11.  Lina Venskutė 

2024-02-28 

2024-03-27 

2024-04-24 

2024-05-29 

13:00-15:00 
Pagal 

susitarimą 

Iš anksto tartis dėl 

tikslaus laiko 

el.paštu   

 

12.  Gerda Šimienė 

2024-02-22 

2024-03-25 

2024-04-08 

2024-05-20 

13:30 – 14:30 
Pagal 

susitarimą 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti 

prieš dvi darbo 

dienas 

 

13.  
Elida 

Aršavskienė 

2024-02-22 

2024-03-14 

2024-04-25 

2024-05-17 

 

11.00 - 13.00 
Pagal 

susitarimą 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti 

prieš dvi darbo 

dienas 

 

14.  
Kazė 

Verbickienė 

2024-02-22 

2024-03-21 

2024-04-25 

2024-04-23 

13.00 - 15.00 
Pagal 

susitarimą 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti 

prieš dvi darbo 

dienas 

15.  
Danutė 

Trukšinienė 

2024-02-23 

2024-03-29 

2024-04-26 

2024-05-24 

13.00 - 14.00 

Pagal 

susitarimą 

 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti 

prieš dvi darbo 

dienas 

 

16.  
Dovilė 

Miknaitytė 

2024-02-28 

2024-03-06 

2024-04-17 

2024-05-29 

2024-06-05 

10.00-11.00 216 a. 
Iš anksto susitarus 

el. paštu 

17.  
Asta 

Kisieliūtė 

2024-02-20 

2024-03-19 

2024-04-09 

2024-05-28 

2024-06-04 

13.30- 14.30 

val. 
323 a. 

Iš anksto susitarus 

el. paštu 



   
 

   
 

18.  
Gintautė 

Žibėnienė 

2024-02-27 

2024-03-05 

2024-04-02 

2024-05-21 

 

13.15-14.15 
Pagal 

susitarimą 

Apie poreikį 

atsiskaityti pranešti  

el. Paštu ne vėliau 

kaip prieš dvi darbo 

dienas ir išprendus 

apmokėjimo 

klausimus (jei 

taikoma) 

19.  
Alina 

Martinkutė-

Vorobej 

2024-02-26 

2024-03-25 

2024-04-29 

2024-05-27 

8:00-9:30 
Pagal 

susitarimą 

Iš anksto susitarus 

el. paštu. 

 

 

 

 

Studijų skyriaus vedėja dr. Renata Kondratavičienė 

 


